
 
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH      

w roku szkolnym 2017/2018 RANO  SZKOŁA CEDYNIA 
TRASY II SEMESTR ROKU SZKOLNEGO 2017/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODZINA WYJAZDU  
TRASA PRZEJAZDU   I autobus 

7.05 Siekierki 
7.10 Stara Rudnica 
7.15 Stary Kostrzynek 
7.25 CEDYNIA - szkoła 
7.30 Radostów  
7.35 Golice  
7.40 Żelichów 
7.50 Orzechów (ZSP)  
8.00 CEDYNIA – Szkoła 

II autobus  
7.10  Bielinek 
7.20 Piasek - Szkoła 
7.35 Lubiechów Dolny 
7.40 Cedynia -Szkoła 
7.50 Osinów Dolny 
8.00 CEDYNIA - Szkoła 

III autobus  
7.35 Lubiechów Górny                                        
7.40 Czachów 
7.45 Łukowice                                 
7.50 Orzechów (Gimnazjum+ ZSP)  
8.00 CEDYNIA – Szkoła 



 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH      
w roku szkolnym 2017/2018 POWROTY 13.15 SZKOŁA CEDYNIA 

TRASY II SEMESTR ROKU SZKOLNEGO 2017/2018 

 
GODZINA WYJAZDU  

TRASA PRZEJAZDU   I autobus 
13.15 CEDYNIA - szkoła  
13.20 Lubiechów Dolny  
13.30 Osinów Dolny 
13.35 Kostrzynek 
13.45 Stara Rudnica 
13.55 Siekierki 
14.15 Cedynia-Szkoła 

II autobus Cedynia-Szkoła 
13.15 Radostów 
13.20 Golice 
13.25 Żelichów 
13.30 Orzechów 
13.35 Łukowice 
13.40 Czachów 
13.45 Lubiechów Górny 
13.50 Cedynia -Szkoła  

III autobus Szkoła Cedynia 
13.15 CEDYNIA -Szkoła 
13.20 Lubiechów Dolny 
13.25 Bielinek 
13.30 Piasek szkoła 
13.35 Piasek Szkoła 
13.40 Bielinek 
13.45 Lubiechów Górny 
13.50 Czachów 
13.55 Łukowice 
14.00 Cedynia Szkoła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH      
w roku szkolnym 2017/2018 POWRÓT godz. 15.00 SZKOŁA CEDYNIA 

TRASY II SEMESTR ROKU SZKOLNEGO 2017/2018  

W DNI PONIEDZIAŁEK-ŚRODA I PIĄTEK  

 
GODZINA WYJAZDU  

TRASA PRZEJAZDU   I autobus 
15.00 CEDYNIA - szkoła  
15.10 Osinów Dolny 
15.15 Kostrzynek 
15.25 Stara Rudnica 
15.35 Siekierki 

II autobus Cedynia-Szkoła 
15.00 Radostów 
15.10 Golice 
15.15 Żelichów 
15.20 Orzechów 
15.25 Łukowice 
15.35 Czachów 
15.40 Lubiechów Górny 
14.45 Cedynia  

III autobus  
15.00 CEDYNIA -Szkoła 
15.05 Lubiechów Dolny 
15.10 Bielinek 

15.15 Piasek - Szkoła 

15.20 WRZOS 

15.30 Bielinek 

15.35 Lubiechów Górny 
15.40 Czachów 

15.45 Łukowice 

15.55 Cedynia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH      
w roku szkolnym 2017/2018 POWRÓT godz. 15.00 SZKOŁA CEDYNIA 

TRASY II SEMESTR ROKU SZKOLNEGO 2017/2018  

W CZWARTEK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODZINA WYJAZDU  
TRASA PRZEJAZDU   I autobus 

15.45 CEDYNIA - szkoła  
15.50 Osinów Dolny 
15.55 Kostrzynek 
16.05 Stara Rudnica 
16.15 Siekierki 

II autobus  
15.45 Cedynia-Szkoła 
15.50 Radostów 
15.55 Golice 
16.00 Żelichów 
16.10 Orzechów 
16.15 Łukowice 
16.20 Czachów 
16.25 Lubiechów Górny 
16.35 Cedynia  

III autobus  
15.45 CEDYNIA -Szkoła 
15.55 Lubiechów Dolny 
16.00 Bielinek 

16.15 Piasek - Szkoła 

16.20 WRZOS 

16.30 Bielinek 

16.35 Lubiechów Górny 
16.40 Czachów 

16.45 Łukowice 

16.55 Cedynia 


